



Limun
1 kg

~~159.90~~ **-37%**
99.90
99.90/KG



Krompir
crveni
1 kg

~~94.90~~ **-15%**
79.90
79.90/KG



Šargarepa
1 kg

~~84.90~~ **-29%**
59.90
59.90/KG



Jaja A klasa
TO!
10 komada

~~219.97~~ **-32%**
149.99
149.99/PAK



Pavlaka
20%mm
Belkino
700 g

~~294.97~~ **-22%**
229.99
328.56/KG



Mleko
1.6%mm
Meggle
1 l

~~119.97~~ **-25%**
89.99
89.99/KG



Svinjski but
šnicla bez kostiju
Delikato
500 g

~~419.97~~ **-14%**
359.99
719.98/KG



Svinjski vrat
bez kostiju
Delikato
500 g

~~499.97~~ **-12%**
439.99
879.98/KG



Meso za gulaš
Delikato
500 g

~~389.97~~ **-10%**
349.99
699.98/KG